—S. Aur Augustini de Gratia Dei liber a Claudio Lequeux, Ord. S. Benedicti Parisiis. 1758. 2 toms. en 8.º

—De Gratia Christi Matriti. 1800.

—De Gratia Dei et de Praedestinatione Sanctorum. 2 opuscula typis commisa in collectione *Sanctorum Patrum opera selecta de Gratia Dei et Praedestinatione Sanctorum*, edita ex codicibus mss. a Petro Fr. Foggini. Venetis 1784-1787.

—D. Aur. Augustini, Hipponensis Episcopi, de Gratia et Libero Arbitrio ad Valentinum et cum illo monachis. Ejusdem de Correptione et Gratia ad eundem et cum illo monachis. Coloniae, 1530. Joannes Gymnicus.

Rosenth. *Cat.* 41, pag. 45, n.º 741.

—De Gratia et Libero Arbitrio. Coloniae. 1530. Vid. Art. II, ad cit. a. De Gratia et Libero Arbitrio. Venetiis. 1545.

—Libro della Grazia e del Libero Arbitrio di S. Agostino, Vescovo d'ippona, a Valentino e Monaci che eran con lui; tradotto da Lodovico Domenichini.

Fiorenza, 1563. a istanza di Giorgio Merescotti, per Bartolomeo Sermartelli, 1 tom. de 110 págs. en 12. Rosenth. cat. XXXI, pág. 31, col 615.

—Liber de Gratia et Libero Arbitrio editus in collectione: *Sanctorum Patrum de Gratia et libero dimicantium Trios, Augustinus Hiponensis, Prosepi Aquitanus, Fulgentius Ruspensis adversus Pelagium, Cassianum et Faustum*.

Ilorum opusculorum collector fuit Joannes Simnich. Hibernus, Professor Theolog. Lovaniens., sub pseudon. Paulus Erynachus, Gratianopolitanus.

Rosenth. *Cat.* XXXVI, pag. 141.

—Liber de Gratia et Libero Arbitrio. Romae. 1652.

—Liber de Gratia et Libero Arbitrio. Bruxellis. 1654.

—Liber de Gratia et Libero Arbitrio. Bruxellis. 1658.

—Liber de Gratia et Libero Arbitrio. Gallica versio. Parisiis 1703.

—Liber de Gratia et Libero Arbitrio. Gallica versio. Parisiis, 1703.

—Liber de Gratia et Libero Arbitrio. Matriti. 1731.

—Le livre de la Grace et du libre arbitre de S. Augustin, traduit en françois par Beleunge; 2 lettres a Valentin et Moines d' Adrumete. Marsiliae. 1740; Brevion. 1. tom. en 4.º

—Le libre de la Grace et du libre Arbitre. Parisiis. 1757.

—De Gratia et Libero Arbitrio. Editio ex Cod. M. SS. Vaticanis a P. Franciscum Fogginius, 1764. 2 vols.

—D. Aurelii Augustini de Gratia Dei et Libero Arbitrio et de Praedestinatione Sanctorum. Venetijs. 1784. 2 tom. in 8.º

—De Gratia Dei et Libero Arbitrio. Matriti. 1800.

—De Gratia et Libero Arbitrio. Germanica versio a Widmer exarata. Luzernae. 1824.

—De Gratia et Libero Arbitrio. Anglica versio. Edimburghi. 1872.

—De Gratia Dei et Praedestinatione Sanctorum, opuscula typis commissa inter *St. Patrum opera selecta*, a Petro Foggini edita. Venetiis. 1784-1787. en in VII volum, distributa.

Rosenth. *Cat. XLIX.* part, VII, pág. 296, n.º 4124.

—S. Aureli Augustini Hipponen. Epis... opera de Gratia Dei et praedestinatione Sanctorum. Romae. 1771. 7. vols. en 8.º

—Les deux livres de S. Augustin, de la Grâce de J. C. et du Peché original, traduits en françois sur l'edition des PP. Bénédictins de la Congregation de S. Maur. Paris, 1738. chez Franc. Babuty. In 12.

De Peccato Originali. Matriti 1800.

—D. Anrelii Augustini de Natura et Gratia et De Spiritu et Littera, Norimbergae. 1524, por Joannem Petreium. In 12.

Rosenth. *Cat. XLIX.* part. I. pag. 32. n.º 468. Panzer, VIII, pág. 467, n.º 195-196.

—De Natura et Gratia. Coloniae. 1527.

—D. Aurelii Augustini de Natura et Gratia liber unus cum praefatione Joannis Petreius. 1528. Typis Eucharii Cervicornii, apud J. Coloniam, impens. M. Godefridi Hyttorpii, civis Agripinensis celeberrimi.

—De Natura et Gratia. Germanica versio. Strasburgi. 1532.

—De Natura et Gratia. Colonia. 1533. Apud Ench. Cervicornum.

Rosenth. *Cat. XLI,* pág. 45. n.º 743.

—De Natura et gratia liber unus. Parisiis, apud M. de Porta 1542.

—De Natura et Gratia. Venetiis, 1545.

—Divi Aurelii Augustini liber de Natura et Gratia. Antuerpiae. 1568, apud Joan. Gynnicum. En 8.º

—De Natura et Gratia. Antuerpiae 1568.

—De Natura et Gratia. 1869.

—De Natura et Gratia. Anglica versio. Edimburghi. 1872.

—De Natura et Gratia. Anglica versio. Edimburghi. 1872-1879.

—De Correptione et Gratia liber I. Coloniae. 1530.

—De Correptione et Gratia liber I. Bruxellis. 1658.

—De la correction et de la grace trad. par M. Antoine Arnault... Paris Pierre la Petit, 1671.

—De Correptione et Gratia liber I. Versio gallica. Bruxellis, 1675.

—De Correptione et Gratia liber I. Parisiis. 1725. 2 vols. en 8.º

—De Correptione et Gratia liber I. Romae. 1754.

—Augustini de correptione et gratia, ad Valentinum et cum illo monachos liber explicatus et notis illustr. Accesserunt animadversiones in aliqua, quae Ant. Arnaldus suum librum e lat. gallicum faciens, aut in Augustini textum inseruit aut a s. doctoris aliena sensu ipsi attribuit.

Paris, 1652, De Backer, III, 1297.

—Il libro della correzione e grazia con analisi. Vicenza, 1770, en 12 64 págs.

De Correptione et Gratia liber I. Matriti. 1800.

—Pontificia Universitas Gregoriana. Textus et documenta in usum exercitationum et praelectionum academicarum. Series Theologica. 2.

Divi Augustini de Correptione et Gratia secundum textum Maurinorum introductione et notis auctum edidit Carolus Boyer S.J. in Univ. Greg. Theol. Prof.